
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

07.06.2024                           Стрий                              №   131

Про створення робочої групи   щодо 
проведення обстеження вулично-
дорожньої мережі Стрийської 
територіальної громади

          Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши лист управління патрульної поліції у Львівській області щодо проведення 
обстеження вулично-дорожньої мережі Стрийської територіальної громади від 07.05.2024р. 
№10236/41/1202-2024, враховуючи Протокол засідання міської комісії з безпеки 
дорожнього руху від 03.06.2024 року №6
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Створити робочу групу  з метою проведення обстеження вулично-дорожньої                         
мережі Стрийської територіальної громади у складі:

Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови, голова робочої групи;
Пастущин І.Я. –  начальник управління ЖКГ, заступник голови робочої групи
Фурів Л.Б. –  заступник начальника - начальник відділу транспортної 
інфраструктури, ТПВ та енергозбереження управління ЖКГ, секретар робочої 
групи                                         

            Члени робочої групи:
            Максимець Н.В. – головний спеціаліст відділу транспортної інфраструктури,        
            ТПВ та енергозбереження 
            Бурій М.Р. – головний спеціаліст  з юридичних та організаційних питань  

управління ЖКГ   
            Засанська  Н.М.- начальник служби з питань торгівлі, побутового обслуговування 

та зихисту прав споживача                                    
Іваникович А.Б. – заступник начальника – начальник відділу архітектури та 
містобудівного кадастру управління містобудування та архітектури
Щерба М.П. – начальник Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств

2. Робочій групі здійснити проведення обстеження вулично-дорожньої мережі 
Стрийської територіальної громади.

3. Результати обстеження оформляти актом. 

4.оКонтроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

 
Перший заступник
міського  голови                            Микола ДМИТРИШИН


